
UCHWAŁA NR 2/2020 

XIX OKRĘGOWEGO ZJAZDU SPRAWOZDAWCZEGO 

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

z dnia 06 czerwca 2020 r. 

w sprawie porządku obrad XIX Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego  Kujawsko-

Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

Na podstawie § 6 ust. 1 regulaminu XIX Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego Kujawsko-

Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się porządek obrad XIX Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego Kujawsko-

Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 
 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zjazdu:     Sekretarz Zjazdu: 

              mgr inż. Renata Staszak                                            mgr inż. Kazimierz Chojnacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 2/2020 

XIX Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego  

Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby  

Inżynierów Budownictwa 

 

PORZĄDEK OBRAD   

XIX OKRĘGOWEGO ZJAZDU SPRAWOZDAWCZEGO 

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

 

Początek obrad godz. 10.00 , 06 czerwca 2020 r. 

1. Przyjęcie Regulaminu Zjazdu. 

2. Przyjęcie porządku obrad Zjazdu. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

● zatwierdzenia sprawozdania Okręgowej Rady, 

● zatwierdzenia sprawozdania finansowego,   

● zatwierdzenia  realizacji budżetu, 

● zatwierdzenia sprawozdania Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej, 

● zatwierdzenia sprawozdania Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego, 

● zatwierdzenia sprawozdania Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, 

● zatwierdzenia sprawozdania Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Okręgowej Radzie za 2019 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Okręgowej Rady KUP 

OIIB na 2020 r. 

 

ZAKOŃCZENIE GŁOSOWAŃ GODZ. 15.00 , 10 CZERWCA 2020 R. 

 

 

 

 

 

 

 



 


